3G3MV
Vektorový frekvenční měnič
pro všeobecné použití
3G3MV
Typové označení:
3G3MV-A4030
Typ Jmenovitý výkon
001: 100 W

3G3JV-A4030 a 3G3JV-A4040
1ELF❑❑ OM / 3ELF❑❑ OM - provedení pro montáž pod měniče OMRON
standardní provedení
(upevnění 2 šrouby M4)
Příslušenství:
Typ Funkce
3G3MV-PDRT1-SINV Karta pro připojení sběrniceCompoBus/D  (DeviceNet)
3G3MV-JVOP-146 Digitální operáítor pro montáž na panel
3G3MV-PCN-CN2 Kabel s konektorem pro připojení multifunkčních analogových vstupů (CN2)
SYSDRIVE SELECTOR Software pro výběr měniče
SYSDRIVE CONFIGURATOR Software pro nastavení parametrů měniče
Elektrické parametry Vnější rozměry Upevňovací otvory
Typové In Imax Ln svorky A B C A1 B1 ∅∅ D m
označení [A] [A] [mH][mm2][mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
1TS006 6 9 5 10 65 75 135 50 50 4,8 1
1TS010 10 15 3 10 65 80 135 50 55 4,8 1,5
1TS020 20 30 1,5 16 85 95 155 65 55 5,8 2
1TS032 32 48 1 16 85 105 155 65 65 5,8 3
1TS050 50 75 0,6 35 105 120 185 80 70 7 4,5
1TS080 80 120 0,36 35 105 150 185 80 90 7 7,5
1TM006 6 9 2,5 10 65 70 135 50 45 4,8 0,8
1TM010 10 15 1,5 10 65 70 135 50 45 4,8 1
1TM020 20 30 0,7 16 65 80 135 50 55 4,8 1,2
1TM032 32 48 0,5 16 85 95 155 65 55 5,8 2
1TM050 50 75 0,3 35 105 120 185 80 70 7 3,5
1TM080 80 120 0,18 35 105 120 185 80 70 7 5
Elektrické parametry Vnější rozměry Upevňovací otvory
Typové In Imax Ln svorky A B C A1 B1 ∅ D m
označení [A] [A] [mH][mm2][mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
3TS006 6 9 5 10 215 200 105 180 180 7 4,5
3TS010 10 15 3 10 215 200 105 180 180 7 5
3TS020 20 30 1,5 16 275 240 125 230 215 7 8
3TS032 32 48 1 16 275 240 125 230 215 7 11
3TS050 50 75 0,6 35 345 280 150 305 255 9 16
3TS080 80 120 0,36 35 345 280 150 305 255 9 26
3TM006 6 9 2,5 10 215 200 105 180 180 7 4
3TM010 10 15 1,5 10 215 200 105 180 180 7 4,5
3TM020 20 30 0,7 16 215 200 105 180 180 7 5
3TM032 32 48 0,5 16 275 240 125 230 215 7 8
3TM050 50 75 0,3 35 345 280 150 305 255 9 13
3TM080 80 120 0,18 35 345 280 150 305 255 9 17
Elektrické parametry Vnější rozměry Upevňovací otvory
Typové In Imax Ln ∅ KO A B C A1 B1 ∅ D m
označení [A] [A] [mH] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
3TS125 125 180 0,25 11 230 200 200 140 95 9 26
3TS200 200 300 0,15 13 300 170 270 180 95 11 38
3TS300 300 450 0,1 13 350 200 320 220 110 11 50
3TS600 600 900 0,05 17 350 250 320 220 140 13 70
3TM125 125 180 0,125 11 230 170 200 140 65 9 15
3TM200 200 300 0,08 13 300 140 270 180 65 11 25
3TM300 300 450 0,05 13 350 190 320 220 100 11 43
3TM600 600 900 0,025 17 350 200 320 220 110 13 61
3G3MV
M
o
to